Κατασκευή ξύλινων κουφωμάτων (θύρας εισόδου και παράθυρου) 
10. Θερμομόνωση – υγρομόνωση μη βατού δώματος και τοποθέτηση 
υδρορροής. 
11. Κατασκευή πλήρους ηλεκτρολογικής εγκατάστασης εσωτερικού και 
εξωτερικού φωτισμού του κτιρίου. 

Ο συνολικός Προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στις Είκοσι Τριών  χιλιάδες 
πεντακοσίων εξήντα  ευρώ (23.560,00 Є) με ΦΠΑ 24% με υπάρχουσα πίστωση 
για το 2025 Είκοσι Τρείς  χιλιάδες πεντακόσια  εξήντα  ευρώ (23.560,00 Є) με 
ΦΠΑ 24%. 

O καθορισμός των τιμών μονάδας των εργασιών έγινε σύμφωνα με τις 
εγκεκριμένες αναλύσεις παρεμφερών έργων. 

Οι εργασίες που προβλέπονται βάσει της συγκεκριμένης μελέτης θα γίνουν 
σύμφωνα με τις οδηγίες και τα σχέδια της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.